

AVISO

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto No. 4112.010.20.0872 de diciembre 26 de 2017, y la reunión sostenida el día 02 de enero de 2018 con los representantes de distintas entidades Descentralizadas del Municipio de Santiago de Cali, la Subdirección de Gestión Estratégica del Talento Humano de la Alcaldía de Santiago de Cali, procede a informar lo siguiente:

La prueba de conocimientos para aspirar al empleo de Responsable de Control Interno de los distintos entes Descentralizados del municipio de Santiago de Cali, se llevará a cabo el día 17 de enero de 2018, a las 9:00 am en la Calle 5 # 6 – 63 (Comfenalco Cali, Sede Principal), salones 5, 6 y 10 del tercer piso de la Torre C. Se recomienda los asistentes, presentarse con la suficiente antelación para presentar la prueba.

Para constancia, se firma en Santiago de Cali, a los doce (12) días del mes de enero del año 2018.

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN ESTRATÉGICA DEL TALENTO HUMANO